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PUBLICACOES LEGAIS
BALANCETE MENSAL
30/11/2020

ATIVO
Descricao
Circulante e realizavel a longo prazo
Caixa e Equivalentes De Caixa
Instrumentos Financeiros
Operagoes de Crédito
Outros Créditos
Outros Valores e Bens
Permanente
Investimentos
Imobilizado de Uso
Total Geral do Ativo

PASSIVO

Descricao
Circulante e Exigivel a Longo Prazo
Depésitos
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
RelagBes Interdependéncias
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outras Obrigacgoes
Patrimonio Liquido
Capital Social
Reserva de Sobras
Resultado do Ano Corrente

Total do Passivo e do Patriménio Liquido

Arli Zegatte Cleiton Mathias Paulo
Presidente Diretor Financeiro

Sicoob Euro Vale — Cooperativa de Crédito do Vale Europeu

Valores em reais
Saldo
160.836.875
57.442.282
573.209
101.675.932
1.029.527
115.925
5.691.453
2.934.828
2.756.625
166.528.328

Valores em reais
Saldo

143.591.453
128.670.466
11.008
614.788
5.399
11.103.790
3.186.001
22.936.875
13.489.760
6.150.074
3.297.040
166.528.328

Camila Erika Nicolau
Contadora
CRC-MG-071309/0-3-T-SC

CNPJ 82.133.182/0001-33 - Rua Mal. Floriano Peixoto, 13 — Centro — Timbd/SC — CEP 89120-000
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DEMONSTRACOES DE SOBRAS OU PERDAS

30/11/2020
Valores em reais
Descrigao 11/2020 A CLTCILUDLC;D o
Ingresso/Receita da Intermediagdo Financeira 1.332.332 14.612.442
OperagGes de Crédito 1.233.917 13.541.296
Resultado de Operagdes com Titulos e Valores Mobilidrios 1.148 14.531
OperacgGes de Venda ou de Transferéncia de Ativos i 165
Financeiros
Ingressos de Depdsitos Intercooperativos 97.267 1.056.450
Dispéndio/Despesa da Intermediacdo Financeira (224.273) (3.453.234)
OperagGes de Captagdo no Mercado (142.880) (1.758.600)
Operagdes de Empréstimos e Repasses (33.139) (262.077)
Provisdo para Operacgdes de Créditos (48.254) (1.432.557)
Resultado Bruto da Intermediagao Financeira 1.108.058 11.159.208
g:terr:iiI::;iesssos/Receitas (Dispéndios/Despesas) (818.369) (7.826.431)
Receita (Ingressos) de Prestagdo de Servigo 90.712 949.528
Rendas (Ingressos) de Tarifas 176.415 1.577.905
Despesa (Dispéndios) de Pessoal (638.689) (5.840.476)
Despesas (Dispéndios) Administrativas (452.390) (4.770.351)
Despesas (Dispéndios) Tributarias (10.549) (103.410)
Outras Receitas (Ingressos) Operacionais 102.418 1.175.283
Outras Despesas (Dispéndios) Operacionais (72.749) (659.317)
Despesas (Dispéndios) de Provisdo para Garantias Prestadas (13.537) (155.593)
Resultado Operacional 289.689 3.332.777
Outras Receitas e Despesas 1.957 122.395
Lucros em TransagOes com Valores e Bens - 71.766
Prejuizos em Transagdes com Valores e Bens - (43.516)
Outras Receitas 2.322 104.703
Outras Despesas (366) (10.559)
Resultado Antes da Tributagao e Participagoes 291.646 3.455.172
Imposto de Rendas sobre Atos Ndo Cooperativos (611) (35.436)
Contribuigdo Social sobre Atos Ndo Cooperativos (1.605) (35.309)
ParticipagOes nos Resultados de Empregados - (87.386)
Sobras/Perdas liquidas do periodo 289.430 3.297.040
Arli Zegatte Cleiton Mathias Paulo Camila Erika Nicolau
Presidente Diretor Financeiro Contadora
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